місцевого самоврядування, відшкодовуються Підприємству відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

3.7. Для забезпечення діяльності Підприємства, за рахунок внеску Засновника 

станом на 01.01.2025р. установлено Статутний капітал у розмірі 42 011 612,97 

грн.(сорок два мільйони одинадцять тисяч шістсот дванадцять гривень 97 коп) 

3.8. При прийнятті на баланс Підприємства майна комунальної власності 

територіальної громади м. Володимира, його вартість відноситься до 

поповнення Статутного капіталу Підприємства за рішенням Володимирської 

міської ради. 

3.9.